
袋井あやぐも学園袋井西小学校

＜４月＞
日 曜日 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 市バス 備　考

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水 9:50
行 7:30
帰10:00

入学式準備8:30～(新6年登校)

7 木 11:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30
行12:20
帰15:54

入学式AM　始業式PM　普通3日課
新2年～6年は12:45までに登校してください。

8 金 11:35 11:35 11:35 11:35 11:35 11:35 11:45
普通3日課
PTA委員会(1)19:00

9 土

10 日

11 月 13:20 13:20 13:20 14:15 14:15 14:15
13:30
14:25

給食スタート　身体測定5・6年
特別4日課（1～3年）特別5日課（3～6年)

12 火 13:20 13:20 15:40 15:40 15:40 15:40
13:30
15:54

１･2年⑤カット
マチコミテスト配信(1)

13 水 13:20 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15
13:30
14:25

特別5日課　1年⑤カット　身体測定1・2年
海野SGL来校

14 木 13:20 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
13:30
15:15
15:54

１年⑤カット　身体測定3・4年
通学リーダー会(旗振り指導)6年

15 金 13:20 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40
13:30
15:15
15:54

１年⑤カット　通学リーダー会(旗振り指導)5年

16 土

17 日

18 月 13:20 15:05 15:05 15:05 16:00 16:00
13:30
15:15
16:10

学級清掃 委員会活動⑥(1)
視力検査6年

19 火 13:20 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
13:30
15:15
15:54

健康の日(朝)　1年⑤カット
全国学力・学習状況調査（6年国算理）
袋井版学調(5年)　視力検査4年

20 水 13:20 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05
13:30
15:15

地震避難訓練②　１年⑤カット　学級清掃

21 木 13:20 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:25
特別4日課(1年）特別5日課（2～6年）
視力検査5年

22 金 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:25
特別5日課　適性検査2・4年　視力検査3年
通学区会(1)⑤　集団下校（下校指導）

23 土

24 日

25 月 14:15 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05
14:25
15:15

避難訓練予備日　学級清掃

26 火 14:15 14:15 15:40 15:40 15:40 15:40
14:25
15:54

視力検査1年　1・2年⑤カット

27 水 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 15:15

普通日課5時間　　視力検査2年
参観会⑤Ａ地区・懇談会・PTA総会（紙上）
（西田、土橋、川井西第一Ａ、川井西第二Ａ、川井中、本町、永楽町、新町、
方丈東、方丈中、方丈北、方丈南・西、上新池、彦島、松袋井）

28 木 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 14:55 15:15
普通日課5時間
参観会⑤Ｂ地区・懇談会・PTA総会（紙上）
（木原、川井西第一Ｂ、川井西第二Ｂ、川井東１・２・３、下新池）

29 金 昭和の日

30 土

令和４年度　下校時刻一覧表
＜秋葉バス　行7:34　帰14:25　15:54　※4/6は行7:34・帰10:00、4/7は行12:20の臨時バス運行あり＞

春休み

秋葉バス10:00学校発

秋葉バス12:05学校発


